ensem, Olomucensem episcopos, et quosvis alios praelatos Ecclesiasticos, etiamsi simili, vel alia quacumque praefulgeant dignitate, necnon nobiles filios viros Ernestum, Albertum et Guilelmum Saxoniae, Ludovicum, Sigismundum, Ottonem utriusque Bavariae, Sigismundum Austriae duces, ac Fredericum comitem Palatinum Rheni, necnon Fridericum Albertum marchiones Brandeburgenses, Ludovicum Landgravium Hassiae, ac quoscumque alios principes, comites, barones, et nobiles nationis praedictae, quibuscumque nominibus aut titulis nuncupentur, aut aliquem ipsorum cum praedicto haeretico olim forsitan quomodolibet aut qualitercumque habitae, imitae, factae, et mediis iuramentis et aliis firmitatibus quibuscumque acceptae, et hinc inde conscriptae atque roboratae fuerint, ipsosque et eorum singulos ad nihil eorum teneri aut obligari declarantes, ac quaecumque iuramenta, promissiones et pacta eis, et cuilibet ipsorum relaxantes et remittentes, ac relaxata atque remissa iam fuisse, et esse ad maiorem certitudinem denuntiantes: ipsos et eorum singulos in virtute sanctae obedientiae et sub interminatione divini iudicii districtius requirendo monemus, quatenus dignitatum, honoris et propriae salutis ipsorum memores, deinceps sententiam et litteras nostras praedictas majori cum devotione ac reverentia suscipientes, ac illarum executioni debitae intendentes, necnon eam possibilibus favoribus, auxiliis et praesidiis eorum promoventes et juvantes, damnatum illum haeticum, tanquam membrum putridum et pestiferum, a fidelium unitate iuste praecisum, et, ut praemittitur, penitus separatum cum omni posteritate et sequela ejus vident, falsas ipsius artes despiciant, sibi non auscultent, non communicent, nec quidquam per se vel alios secum commercii habeant, eum non regem, non ducem, non marchionem, non denique cuiusvis alterius dignitatis titulo nominent, aut pro tali reputent, facturi ad laudem omnipotentis Dei in suarum salutem animarum pro debita praemissorum omnium executione sicut veros decet principes Catholicos, ut ecclesiam pariter et nostram, ac huiusmodi sanctae Sedis Apostolicae benedictionem et gratiam digne consequi mereantur, etc. Dat. Romae apud S. Marcum anno MCDLXVII, id. Maii, Pontificatus nostri anno III ».

8. Ad perficienda ea, quae ab Apostolica Sede decreta fuerant in Georgium, Paulus legatum jam ante in Bohemiam Rudolphum episcopum Laventinum victricis crucis signa attollere, populosque ad religiosam militiam cogere, ac decumanum aurum ex Ecclesiasticis censibus redigere iussit². Creavit etiam sacrae fidei censorem Gabrielem Veronensem Minori-